

Bilag 2.**Overslag**

over

Opførelse af en ny Møntbygning.

	Kr.	Kr.
Jord-, Beton- og Murerarbejde	760 312.	
Granitarbejde	33 090.	
Tømrerarbejde	87 160.	
Blikkenslagerarbejde	19 683.	
Stukkatorarbejde	13 429.	
Snedker-, Beslag-, Gørtel- og Glasarbejde	129 795.	
Linoleum	3 800.	
Malerarbejde	47 475.	
Jerngods	57 155.	
Kontorbygning for Arkitekt og Ingeniør paa Byggepladsen.	16 000.	
		1 167 899.
<i>Ingeniørarbejder:</i>		
Varmeværk	111 420.	
Vandklosetter	16 200.	
Badeindretninger	5 100.	
Køkken-, Haand- og Rengøringsvaske	8 750.	
Vand- og Gasindlæg	14 000.	
Kloak-, Dræn- og Drænpumpe	20 000.	
Elektrisk Lysanlæg	14 700.	
Lynledningsanlæg	1 500.	
Beplantning og Terrænregulering	1 000.	
		192 670.
<i>Administration:</i>		
Honorar for Ledelse af Ingeniørarbejdet, 8 pCt.	15 500.	
— Byggearbejdet, 3 pCt. af Bygnings- og 1½ pCt. af Ingeniørarbejdet	37 920.	
Konduktør i 2 Aar à 400 Kr. pr. Maaned	9 600.	
Pladsopsynsmand i 2 Aar à 400 Kr. pr. Maaned	9 600.	
For Mangfoldiggørelse af Tegninger og Tryksager	1 000.	
Rengøring og Opvarmning af Kontorer i 2 Aar	1 800.	
Uforudsete Udgifter	14 011.	
		89 431.
		I alt... 1 450 000.
<i>Jord-, Beton- og Murerarbejde:</i>		
Udgravning for Tunler og Fundamenter og Bortkørsel af Madjord og overflødig Fyld 3 487 m³ à 15 Kr.	52 305.	Kr.
1490 m³ Beton til Fundamenter og Kældermure til Under- kant af Stuegulvet i alle Bygningerne à 60 Kr.	89 400.	Kr.
Formring af Granitsokkel, Trapper og Søjler m. m.	4 500.	
214 m² Isolering ved Stuegulv i alle Murflader mod Jord à 12 Kr.	2 568.	
540 m² Betongulv i Hovedbygningen à 10 Kr.	5 400.	
2704 m³ Mur i samtlige Bygninger à 110 Kr.	297 440.	
	451 613.	
	At overføre...	451 613.